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Beistelltisch mit Stauraum  12/26
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Holztruhe (BP)  2/28
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Kellerausbau (Wandschrank)  12/32
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Kommode aus Nussbaum  12/28

Konsole zum Öffnen  5/30

Kork-Fertigparkett verlegen  10/56

Küchenabroller  3/26

Küchenbuffet  8/28

Küchenhelfer (Schneidebrett) 2/26

Küchenhelfer (Vorratsroller) 3/26

Laminat verlegen  1/38

Laminat verlegen  6/52

Laminatböden  5/36

Lampe  11/34
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Leuchte, Steh-  11/34

Magazin Möbelbau & Wohnen  1/20, 2/22, 
 3/22, 4/22, 5/20, 6/24, 7/24, 8/24, 9/26, 
 10/22, 11/24, 12/22

Massivholz-Regal  1/28

Massivholztreppe renovieren  10/52

Mini-Garderobe  6/28

Möbel-Reparatur 4/34

Mobile Werkbank  
(Werkstatt-Einrichtung)  1/8

Mobile Werkstatt  10/26

Müllbox (Werkstatt-Einrichtung)  1/14

Natürliche Alternativen: Bodenbeläge  9/74

Nussbaum-Kommode  12/28

Parkett im Bad  3/18

Parkettböden  5/36

Pulttisch  12/28

Pyramide, Weihnachts- (BP)  12/56

Raumteiler-Regal  5/24
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Regal aus Weinkisten  8/34

Regal für Dachschräge  9/30

Regal für Fernsehgerät  4/26

Regal für Lautsprecher  9/34

Regal für Weinflaschen  11/28

Regal, Raumteiler-  5/24

Regal, Schuh-  3/38

Regalsystem (Stauraum unterm Dach)  9/14

Renovierung einer Holztreppe  10/52

Reparatur alter Möbel  4/34

Reparatur Holzboden  3/6

Rollenhalter (Bad-Accessoires)  1/24

Schatulle aus Holz  10/32

Schatztruhe (BP)  2/28

Schiebetürenschrank  12/32

Schleifgeräte  11/72

Schleifmaschinen  11/72

Schleifscheiben  11/72

Schminktisch  7/28

Schmuckkasten (BP)  10/32

Schmuckschatulle (BP)  10/32

Schneidebrett mit Schublade  2/26

Schrank mit Schiebetüren  12/32

Schuhabtreter  1/90

Schuhregal  3/38

Schüttenregal (Werkstatt-Einrichtung)  1/13

Sideboard  1/28

Spiegeltisch  7/28

Stauraum  12/32

Stauraum für den Flur  11/38

Stauraum unterm Dach  9/6

Steharbeitsplatz  12/28

Stehleuchte  11/34

Test Laminat  4/42

Tisch mit Spiegelaufsatz  7/28

Tisch, Pult-  12/28

Tischreparatur  4/34

Trend: Fußböden  5/36

Treppe renovieren  10/60

Truhe (BP)  2/28

TV-Lowboard  4/26

TV-Möbel  4/26

Verlegung Laminatboden  1/38

Vorratsroller  3/26

Wandschrank  12/32

WC-Papier-Halter (Bad-Accessoires)  1/24

Weihnachtspyramide (BP)  12/56

Weinkisten-Regal  8/34

Weinregal  11/28

Werkbank, mobile  
(Werkstatt-Einrichtung)  1/8

Werkstatt-Ausstattung  
(Werkstatt-Einrichtung)  1/18

Werkstatt-Einrichtung  1/6

Werkstatt-Zubehör  
(Werkstatt-Einrichtung)  1/6

Werkzeuge zum Schleifen  11/72

Werkzeugmobil  10/26

Werkzeugwagen  10/26

Zubehör Werkstatt  
(Werkstatt-Einrichtung)  1/6

Zwingenhalter (Werkstatt-Einrichtung)  1/17

Haus und Bauen

Abdichtung eines Kellers  7/48

Alarmanlage  2/52

Anschluss Alarmanlage  2/52

Aufbau einer Gartenmauer  5/44

Ausbau des Kellers  10/6

Ausbau, Bad- (Wellnessbad)  11/6

Ausgleichsmasse  5/48

Auskratzen von Silikonfugen  12/52

Außenfarben, natürliche  7/68

Außensirene  2/52

Ausstattung, Bad-  12/42

Ausstattung, Sanitär-  12/42

Austausch von Fliesen  4/48

Bad fliesen (Wellnessbad)  11/6

Bad, Wellness-  11/6

Badausbau (Wellnessbad)  11/6

Badausstattung  12/42

Badezimmerparkett  3/18

Balkon sanieren  6/42

Bauplatten (Wandgestaltung)  2/12

Baustoffe, natürliche  8/68

Betondachsteine  5/52

Bewegungsmelder  2/52

Boden ausgleichen  5/48

Boden-Renovierung  3/10

Bodenausgleichsmasse  5/48

Bodenfliesen  9/54

Bodenleuchten einbauen  3/17

Bodenprofile  11/48

Brandschutz  12/Beihefter

Brausen  12/42

Brennwerttechnik  12/46

Briefkasten  8/44

Bürstenabdichtung  2/48

Dachboden dämmen  11/52

Dachbodendämmung  1/46

Dachbodentreppe  2/44

Dacheindeckung  5/52

Dachentwässerung  9/58

Dachrinnen  9/58

Dachterrasse fliesen  7/44

Dachziegel  5/52

Dämmmatten  1/46

Dämmplatten  10/52

Dämmstoffe  11/52

Dämmstoffe, ökologische  2/68

Dämmstoffe, Überblick  1/46

Dämmsysteme  11/52

Dämmtapeten  10/52

Dämmung, Perimeter-  3/52

Dämmung, Dachboden-  1/46

Dämmung, Dachboden-  11/52

Dämmung, natürliche  2/68

Dekorprofil  11/48

Dekorputz (Wandgestaltung)  2/6

Dichtungsstreifen  2/48

Duschbrausen  12/42

Dusche verkleiden  4/52

Duschköpfe  12/42

Duschwandverkleidung  4/52

Einbau Fußbodenleuchte  3/17

Einbau von Fenster  8/46

Einbauleuchten (Wellnessbad)  11/6

Einbringen von Silikonfugen  12/52

Energiesparen: Dachboden-Dämmung  11/52

Energiesparen: Dämmtapeten  10/52

Energiesparen: Heizung  12/46

Erneuern von Silikonfugen  12/52

Erneuerung eines Balkons  6/42

Erneuerung von Fliesen  4/48

Fenster (Grundwissen)  3/Beihefter

Fensterbeschattung  8/52

Fenstereinbau  8/46

Fenstersicherung  12/Beihefter

Fenstersicherungen  1/58

Feuerlöscher  12/Beihefter

Fliesen einer Dachterrasse  7/44

Fliesen für den Boden  9/54

Fliesen legen  9/54

Fliesen schneiden  9/54

Fliesen verlegen im Außenbereich  6/48

Fliesentausch  4/48

Flüssigkitt (Holzbodenreparatur)  3/8

Fugenmörtel  9/54

Fundament, Punkt-  9/88

Gartenmauer aufbauen  5/44

Geländer, Vordach  2/82

Abo? Rufen Sie uns an: 01805/313939 (1 Min. = 0,14 €; VKG, aus dem deutschen Festnetz, 
abweichende Preise für Mobilfunk)

Glattspachteltechnik (Wandgestaltung)  2/16

Handbrausen  12/42

Hauswirtschaftsraum (Kellerausbau)  10/6

Heizen mit Gas  12/46

Heizen mit Holz  12/46

Heizen mit Öl  12/46

Heizen mit Pellets  12/46

Heizkörper-Montage (Wellnessbad)  11/18

Heizsysteme  12/46

Heiztechnik  12/46

Heizung  12/46

Heizung warten  12/46

Heizungskeller-Umbau (Wellnessbad)  11/6

Heizungspumpen  12/46

Hitzeschutz-Markise für Dachfenster  8/52

Holzbaukonstruktionen  8/68

Holzboden  3/6

Holzboden reparieren  3/6

Holzboden verlegen  3/16

Holzboden-Pflege  3/14

Holzkitt (Holzbodenreparatur)  3/8

Hydraulischer Abgleich  12/46

Kamin-Montage  1/42

Kaminofen  1/42

Keller abdichten, innen  7/48

Keller sanieren (Grundwissen)  8/Beihefter

Keller, Wellness-  11/6

Kellerausbau  10/6

Kellerumbau (Wellnessbad)  11/6

Kellerwand dämmen  3/52

Klebstoffanwendungen  10/48

Konstruktion Vordach  2/82

Kork-Fertigparkett verlegen  10/56

Lager für Holzpellets bauen 12/48

Laminat verlegen  6/52

Laminattest  4/42

Lasuren (Wandgestaltung)  2/20

Lehmbau  8/68

Lehmputz  10/78

Lichtwellenleiter (Wellnessbad)  11/16

Magazin Bauen & Renovieren  1/34, 2/40, 
 3/40, 4/38, 5/40, 6/38, 7/40, 8/40, 9/44, 
 10/44, 11/44, 12/38

Massivholztreppe renovieren  10/52

Material für Dachentwässerung  9/58

Mauern von Wänden  7/52

Messtechnik (Grundwissen)  2/Beihefter

Mineralische Baustoffe  8/68

Montage eines Heizkörpers  
(Wellnessbad)  11/18

Montage Kamin  1/42

Montagekleber  10/48

Mosaik aus Naturstein (Wellnessbad)  11/20

Mosaik im Bad (Wellnessbad)  11/20

Mosaikfliesen (Wellnessbad)  11/15

Naturdämmstoffe  2/68

Natürliche Alternativen: Außenfarben  7/68

Natürliche Alternativen: Baustoffe  8/68

Natürliche Alternativen: Dämmung  2/68

Natürliche Alternativen: Putz  10/78

Naturstein-Mosaik (Wellnessbad)  11/20

Öffnungsmelder  2/52

Ökologischer Außenanstrich  7/68

Parkett im Bad  3/18

Parkett schleifen  3/10

Pelletlager bauen 12/48

Perimeterdämmung  3/52

Pflasterfugen  3/86

Pflege, Holzboden-  3/14

Profile, Boden-  11/48

Profilsysteme  11/48

Punktfundament  9/88

Putz, natürlicher  10/78

Rauchmelder  12/Beihefter

Renovierung einer Holztreppe  10/52

Renovierung eines Balkons  6/42

Renovierung, Badezimmer-  
(Wellnessbad)  11/6

Renovierung, Boden-  3/10

Reparatur Holzboden  3/6

Rollo für Dachfenster  8/52

Sanierung eines Balkons  6/42

Sanitärausstattung  12/42

Sauna (Wellnessbad)  11/6

Sauna-Steuergerät (Wellnessbad)  11/10

Schaumstoffabdichtung  2/48

Schleifen, Dielen  3/12

Schleifen, Parkett  3/10

Schleifgeräte, Fußboden  3/13

Schleifrichtung, Parkett  3/11

Schmelzkitt (Holzbodenreparatur)  3/6

Sicherheit (Grundwissen)  12/Beihefter 

Sicherheit, Fenster-  12/Beihefter

Sicherheit: Alarmanlage  2/52

Sicherheit: Fenster  1/58

Sicherheit: Tresore  3/48

Sicherheitsfenster  1/58

Silikatfarben  7/68

Silikonfugen  12/52

Steuergerät für Sauna (Wellnessbad)  11/10

Tapete (Wandgestaltung)  2/6

Tausch von Fliesen  4/48

Test Laminat  4/42

Trägerprofil  11/48

Treppe renovieren  10/60

Tresore  3/48

Trittschallschutz (Laminat)  1/38

Trittschallschutz  3/16

Trockenbau (Grundwissen)  1/Beihefter

Türen abdichten  2/48

Türsicherung  12/Beihefter

Überblick Dämmstoffe  1/46

Umbau Heizungskeller (Wellnessbad)  11/6

Untergründe ausgleichen  5/48

Unterschrank (Kellerausbau)  10/6

Verbunddämmelemente  11/52

Verkleidung einer Dusche  4/52

Verlegetechnik Holzboden  3/16

Vorbereitung Wand (Wandgestaltung)  2/6

Vordach, Geländer  2/82

Wand glätten (Wandgestaltung)  2/6

Wände mauern  7/52

Wandgestaltung  2/6

Wärmepumpen  12/46

Waschkeller (Kellerausbau)  10/6

Wechsel von Fliesen  4/48

Wellnessbad  11/6

Whirlwanne (Wellnessbad)  11/6

Widerstandsklassen  12/Beihefter

Zinkrinnen  9/58

Einrichten und Gestalten

3-D-Tattoos  6/32

Accessoires für das Badezimmer 1/24

Bad-Accessoires  1/24

Bad, Wellness-  11/6

Badezimmerausstattung  1/24

Bauplatten (Wandgestaltung)  2/12

Begehbarer Kleiderschrank  
(Stauraum unterm Dach)  9/6

Beistelltisch mit Stauraum  12/26

Bett, Bettköpfe  3/30

Bettköpfe  3/30

Bodenbelag, naturnaher  9/74

Boxenbau  9/34

Bruchmarmor-Tisch  4/34

Buffet, Küchen-  8/28

Dachfenster-Schattierung  
(Sonnenschutz)  7/19

Dachschrägen-Regal  9/30

Decke tapezieren  7/34

Dekorputz (Wandgestaltung)  2/6

Doppel-Rollo (Sonnenschutz)  7/16

Drempelregal  9/30

Duschvorleger (Bad-Accessoires)  1/24

Eckregal (Stauraum unterm Dach)  9/17

Effektfarben für Wände  7/34

Falsche Schublade  5/30

Farbtrends  8/36

Fensterfolie (Sonnenschutz)  7/21

Fernsehregal  4/26

Flur-Stauraum  11/38

Fototapeten-Trends  10/40

Frisiertisch  7/28

Fußböden-Trends  5/36

Garderobe  11/38

Garderobe aus Holz  6/28

Glattspachteltechnik (Wandgestaltung)  2/16

Glühbirne (Lichttechnik)  12/6

Glühlampe (Lichttechnik)  12/6

Highboard  12/28

Holz-Beistelltisch  12/26

Holz-Garderobe  11/38

Holz-Garderobe  6/28

Holzboden  3/6

Holzboden reparieren  3/6

Holzbuffet  8/28

Holzkommode  9/20

Holzkonsole  5/30

Holzlampe  11/34

Holzregal  5/24

Holzregal für Weinflaschen  11/28

Holzschatulle (BP) 10/32

Holztruhe (BP)  2/28

Installation von LED-Leuchten  
(Lichttechnik)  12/6

Kamin  1/42

Kaminofen  1/42

Keller, Wellness-  11/6

Kellerausbau (Wandschrank)  12/32

Kisten-Regal  8/34

Klein-Garderobe  6/28

Kleine Garderobe  11/38

Kommode aus Holz (Stauraum  
unterm Dach) 9/20

Kommode aus Nussbaum  12/28

Konsole zum Öffnen  5/30

Kork-Fertigparkett verlegen  10/56

Küchenbuffet  8/28

Laminat verlegen  1/38

Laminat verlegen  6/52

Laminatböden  5/36

Lampe  11/34

Lampen (Lichttechnik)  12/6

Lasuren (Wandgestaltung)  2/20

Lautsprecher-Regal  9/34

LED/Lichttechnik  12/6

LED-Spots in Fliesen (Lichttechnik) 12/16 

Leuchte, Steh-  11/34

Leuchten (Lichttechnik)  12/6

Leuchtmittel (Lichttechnik)  12/6

Licht (Lichttechnik)  12/6

Lichttechnik/LED  12/6

Massivholz-Regal  1/28

Mini-Garderobe  6/28

Möbel-Reparatur  4/34

Montage Kamin  1/42

Mosaik aus Naturstein (Wellnessbad)  11/20

Mosaik im Bad (Wellnessbad)  11/20

Mosaikfliesen (Wellnessbad)  11/15

Mustertapeten  9/40

Naturfarben  1/78

Natürliche Alternativen: Bodenbeläge  9/74

Natürliche Alternativen: Farben  1/78

Naturstein-Mosaik (Wellnessbad)  11/20

Nussbaum-Kommode  12/28

Ökologische Farben  1/78

Parkettböden  5/36

Planungssoftware  10/74

Pulttisch  12/28

Pyramide, Weihnachts- (BP)  12/56

Raumteiler-Regal  5/24

Regal aus Massivholz  1/28

Regal aus Weinkisten  8/34

Regal für Dachschräge  9/30

Regal für Fernsehgerät  4/26

Regal für Lautsprecher  9/34

Regal für Weinflaschen  11/28

Regal, Raumteiler-  5/24

Regal, Schuh-  3/38

Regalsystem (Stauraum unterm Dach)  9/6

Reparatur alter Möbel  4/34

Reparatur Holzboden  3/6

Rollenhalter (Bad-Accessoires)  1/24

Rollo für Dachfenster  7/19

Rollo, maßangefertigter (Sonnenschutz)  7/16

Sauna (Wellnessbad)  11/6

Schablonen für Wandgestaltung  6/32

Schattenlösung für Dachfenster  
(Sonnenschutz)  7/19

Schatulle aus Holz (BP)  10/32

Schatztruhe (BP)  2/28

Schiebetürenschrank  12/32

Schminktisch  7/28

Schmuckkasten (BP)  10/32

Schmuckschatulle (BP)  10/32

Schrank mit Schiebetüren  12/32

Schuhregal  3/38

Sideboard  1/28

Software zur Wohnraumgestaltung  10/74

Spiegeltisch  7/28

Stauraum  12/32

Stauraum für den Flur  11/38

Stauraum unterm Dach  9/6

Steharbeitsplatz  12/28

Stehleuchte  11/34

Tapete (Wandgestaltung)  2/6

Tapeten-Trends  9/40

Tapezieren einer Decke  7/34

Tapezieren von Mustertapeten  9/40

Test Laminat  4/42

Tisch mit Spiegelaufsatz  7/28

Tisch, Pult-  12/28

Tischreparatur  4/34

Trend: Farben  8/36

Trend: Fototapeten  10/40

Trend: Fußböden  5/36

Trend: Tapeten  9/40

Trend: Wand-Effektfarben  7/34

Trend: Wanddekorationen  6/32

Truhe (BP) 2/28
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TV-Lowboard  4/26

TV-Möbel  4/26

Verlegung Laminatboden  1/38

Vorbereitung Wand (Wandgestaltung)  2/6

Wand glätten (Wandgestaltung)  2/6

Wandfarbe selbst herstellen  
(Naturfarben)  1/81

Wandgestaltung  2/6

Wandschablonen  6/32

Wandschrank  12/32

Wandtattoos  6/32

WC-Papier-Halter (Bad-Accessoires)  1/24

Weihnachtspyramide (BP)  12/56

Weinkisten-Regal  8/34

Weinregal  11/28

Wellnessbad  11/6

Wohnungsgestaltung mit  
Computerprogrammen  10/74

Haustechnik

Akkus pflegen  1/83

Alarmanlage  2/52

Anschluss Alarmanlage  2/52

Anschluss von Leuchten (Lichttechnik)  12/6

Außensirene  2/52

Bewegungsmelder  2/52

Brandschutz  12/Beihefter

Brennwerttechnik  12/46

Einbau Netzwerk-Steckdose  1/74

Einbauleuchten (Wellnessbad)  11/6

Elektroinstallation (Lichttechnik)  12/6

Energiesparen: Heizung  12/46

Energiesparlampen (Lichttechnik)  12/6

Fenstersicherung  12/Beihefter

Fenstersicherungen  1/58

Feuerlöscher  12/Beihefter

Glühbirne (Lichttechnik) 12/6

Glühlampe (Lichttechnik)  12/6

Halogenlampe (Lichttechnik) 12/19

Heimnetzwerk  1/74

Heizkörper-Montage (Wellnessbad)  11/18

Heizsysteme  12/46

Heiztechnik 12/46

Heizung  12/46

Heizung warten  12/46

Heizungspumpen  12/46

Hydraulischer Abgleich  12/46

Installation von LED-Leuchten  
(Lichttechnik)  12/6

Kamin-Montage  1/42

Kaminofen  1/42

Kombi-Netzsysteme  2/72

Lampen (Lichttechnik)  12/6

LED/Lichttechnik  12/6

LED-Spots in Fliesen (Lichttechnik) 12/16

Leuchten (Lichttechnik)  12/6

Leuchtenanschluss (Lichttechnik)  12/6

Leuchtmittel (Lichttechnik)  12/6

Leuchtstoffröhre (Lichttechnik) 12/19

Licht (Lichttechnik)  12/6

Lichttechnik/LED  12/6

Lichtwellenleiter (Wellnessbad)  11/16

Montage eines Heizkörpers  
(Wellnessbad)  11/18

Montage Kamin 1/42

Netzwerk-Steckdose, Einbau  1/74

Netzwerkleitungen  1/74

Netzwerktechnik  1/74

Netzwerktechnik: Multimedia  2/72

Öffnungsmelder  2/52

Rauchmelder  12/Beihefter

Sauna (Wellnessbad)  11/6

Sauna-Steuergerät (Wellnessbad)  11/10

Sicherheit (Grundwissen)  12/Beihefter 

Sicherheit, Fenster-  12/Beihefter

Sicherheit: Alarmanlage  2/52

Sicherheit: Fenster  1/58

Sicherheitsfenster  1/58

Steuergerät für Sauna  
(Wellnessbad)  11/10

Türsicherung  12/Beihefter

W-Lan (Netzwerktechnik)  1/74

Wärmepumpen  12/46

Whirlwanne (Wellnessbad)  11/6

Widerstandsklassen  12/Beihefter

Materialien und Werkstoffe

Acrylglas (Grundwissen)  9/Beihefter 

Ausgleichsmasse  5/48

Ausstattung Werkstatt  
(Werkstatt-Einrichtung)  1/18

Bauplatten (Wandgestaltung)  2/12

Baustoffe, natürliche  8/68

Betondachsteine  5/52

Bodenausgleichsmasse  5/48

Bodenfliesen  9/54

Bodenprofile  11/48

Dachrinnen  9/58

Dachziegel  5/52

Dämmmatten  1/46

Dämmplatten  10/52

Dämmstoffe, ökologische  2/68

Dämmstoffe, Überblick  1/46

Dämmtapeten  10/52

Dämmung, natürliche  2/68

Dekorprofil  11/48

Dekorputz (Wandgestaltung)  2/6

Dichtungsstreifen  2/48

Doppelseitiges Klebeband  9/48

Fensterfolie (Sonnenschutz)  7/21

Fliesen für den Boden  9/54

Flüssigkitt (Holzbodenreparatur) 3/8

Fototapeten  10/40

Fugenmörtel  9/54

Gewebeband  9/48

Holzbaukonstruktionen  8/68

Holzboden  3/6

Holzkitt (Holzbodenreparatur)  3/8

Klarsicht-Klebeband  9/48

Klebeband, doppelseitiges  9/48

Klebebänder  9/48

Kleben ohne Chemie  3/72

Klebstoffanwendungen  10/48

Kleister, Tapeten-  3/44

Knochenleim  3/72

Kork-Fertigparkett  10/56

Kreppband  9/48

Laminat verlegen  1/38

Laminatböden  5/36

Laminattest  4/42

Lasuren (Wandgestaltung)  2/20

Lehmbau  8/68

Lehmputz  10/78

Malerband  9/48

Material für Dachentwässerung  9/58

Mineralische Baustoffe  8/68

Montagekleber  10/48

Mosaik aus Naturstein (Wellnessbad)  11/20

Mosaik im Bad (Wellnessbad)  11/20

Mosaikfliesen (Wellnessbad)  11/15

Mustertapeten  9/40

Naturdämmstoffe  2/68

Naturfarben  1/78

Naturklebstoff  3/72

Natürliche Alternativen: Baustoffe  8/68

Natürliche Alternativen: Farben  1/78

Natürliche Alternativen: Kleben,  
Befestigen  3/72

Natürliche Alternativen: Putz  10/78

Naturstein-Mosaik (Wellnessbad)  11/20

Ökologische Farben  1/78

Paketband  9/48

Parkettböden  5/36

Profile, Boden-  11/48

Profilsysteme  11/48

Putz, natürlicher  10/78

Quark-Kalk-Kleber  3/72

Reparaturband  9/48

Schmelzkitt (Holzbodenreparatur) 3/6

Schrauben  5/68

Silikonfugen  12/52

Tapete (Wandgestaltung)  2/6

Tapetenkleister  3/44

Test Laminat  4/42

Test Weißlacke  2/34

Trägerprofil  11/48

Trittschallschutz (Laminat)  1/38

Trockenbau (Grundwissen)  1/Beihefter

Überblick Dämmstoffe  1/46

Verlegung Laminatboden  1/38

Wandfarbe selbst herstellen  
(Naturfarben)  1/81

Werkstatt-Ausstattung  
(Werkstatt-Einrichtung)  1/18

Werkstatt-Zubehör  
(Werkstatt-Einrichtung)  1/6

Zinkrinnen  9/58

Zubehör Werkstatt  
(Werkstatt-Einrichtung)  1/6

Malerarbeiten und Wandbeläge

3-D-Tattoos  6/32

Abdichtung eines Kellers  7/48

Außenfarben, natürliche  7/68

Austausch von Fliesen  4/48

Bauplatten (Wandgestaltung)  2/12

Decke tapezieren  7/34

Dekorputz (Wandgestaltung)  2/6

Effektfarben für Wände  7/34

Erneuerung von Fliesen  4/48

Farbtrends  8/36

Fliesentausch  4/48

Fototapeten-Trends  10/40

Glattspachteltechnik (Wandgestaltung)  2/16

Keller abdichten, innen  7/48

Kleister, Tapeten-  3/44

Lasuren (Wandgestaltung)  2/20

Lehmputz  10/78

Mustertapeten  9/40

Naturfarben  1/78

Natürliche Alternativen: Außenfarben  7/68

Natürliche Alternativen: Farben  1/78

Natürliche Alternativen: Putz  10/78

Ökologische Farben  1/78

Ökologischer Außenanstrich  7/68

Putz, natürlicher  10/78

Schablonen für Wandgestaltung  6/32

Silikatfarben  7/68

Tapete (Wandgestaltung)  2/6

Tapeten-Trends  9/40

Tapetenkleister  3/44

Tapezieren einer Decke  7/34

Tapezieren von Mustertapeten  9/40

Tausch von Fliesen  4/48

Test Weißlacke  2/34

Trend: Farben  8/36

Trend: Fototapeten  10/40

Trend: Tapeten  9/40

Trend: Wand-Effektfarben  7/34

Trend: Wanddekorationen  6/32

Trockenbau (Grundwissen)  1/Beihefter

Vorbereitung Wand (Wandgestaltung)  2/6

Wand glätten (Wandgestaltung)  2/6

Wandfarbe selbst herstellen  
(Naturfarben)  1/81

Wandgestaltung  2/6

Wandschablonen  6/32

Wandtattoos  6/32

Wechsel von Fliesen  4/48

Reparieren und Renovieren

Abdichtung eines Kellers  7/48

Ausbau des Kellers  10/6

Ausbau, Bad- (Wellnessbad)  11/6

Ausgleichsmasse  5/48

Auskratzen von Silikonfugen  12/52

Austausch von Fliesen  4/48

Bad fliesen (Wellnessbad)  11/6

Badausbau (Wellnessbad)  11/6

Balkon sanieren  6/42

Bauplatten (Wandgestaltung)  2/12

Boden ausgleichen  5/48

Boden-Renovierung  3/10

Bodenausgleichsmasse  5/48

Bodenfliesen  9/54

Bodenleuchten einbauen  3/17

Bodenprofile  11/48

Bruchmarmor-Tisch  4/34

Bürstenabdichtung  2/48

Dachboden dämmen  11/52

Dachbodendämmung  1/46

Dachbodentreppe  2/44

Dachentwässerung  9/58

Dachrinnen  9/58

Dachterrasse fliesen  7/44

Dämmmatten  1/46

Dämmplatten  10/52

Dämmstoffe  11/52

Dämmstoffe, ökologische  2/68

Dämmstoffe, Überblick  1/46

Dämmsysteme  11/52

Dämmtapeten  10/52

Dämmung, Perimeter-  3/52

Dämmung, Dachboden-  1/46

Dämmung, Dachboden-  11/52

Nachbestellung  
fehlender Hefte
Solange der Vorrat reicht, können 
Sie auch fehlende Hefte dieses 
Jahrgangs nachbestellen. 
Bitte wenden Sie sich dazu nicht 
an die Redaktion, sondern an die 
folgende Adresse:

Pressevertrieb Nord
Schnackenburgallee 11
22525 Hamburg

 040/85369-140, Fax -141

Bitte senden Sie kein Geld; Sie 
erhalten mit dem bestellten Heft 
eine Rechnung. Zum aktuellen 
Heftpreis müssen wir noch die 
Versandkosten addieren.

Dämmung, natürliche  2/68

Dekorprofil  11/48

Dekorputz (Wandgestaltung)  2/6

Dichtungsstreifen  2/48

Dusche verkleiden  4/52

Duschwandverkleidung  4/52

Einbau Fußbodenleuchte  3/17

Einbau von Fenster  8/46

Einbringen von Silikonfugen  12/52

Energiesparen: Dachboden-Dämmung  11/52

Energiesparen: Dämmtapeten  10/52

Erneuern von Silikonfugen  12/52

Erneuerung eines Balkons  6/42

Erneuerung von Fliesen  4/48

Fenstereinbau  8/46

Fliesen einer Dachterrasse  7/44

Fliesen für den Boden  9/54

Fliesen legen  9/54

Fliesen schneiden  9/54

Fliesentausch  4/48

Fugenmörtel  9/54

Glattspachteltechnik (Wandgestaltung)  2/16

Hauswirtschaftsraum (Kellerausbau)  10/6

Heizkörper-Montage (Wellnessbad)  11/18

Heizungskeller-Umbau (Wellnessbad)  11/6

Holzboden reparieren  3/6

Holzboden verlegen  3/16

Keller abdichten, innen  7/48

Keller sanieren (Grundwissen)  8/Beihefter

Kellerausbau  10/6

Kellerumbau (Wellnessbad)  11/6

Kellerwand dämmen  3/52

Kleben ohne Chemie  3/72

Klebstoffanwendungen  10/48

Knochenleim  3/72

Kork-Fertigparkett verlegen  10/56

Laminat verlegen  6/52

Lasuren (Wandgestaltung)  2/20

Lehmputz  10/78

Massivholztreppe renovieren  10/52

Material für Dachentwässerung  9/58

Mauern von Wänden  7/52

Möbel-Reparatur  4/34

Montage eines Heizkörpers  
(Wellnessbad)  11/18

Montagekleber  10/48

Naturdämmstoffe  2/68

Naturklebstoff  3/72

Natürliche Alternativen: Dämmung  2/68

Natürliche Alternativen: Kleben,  
Befestigen  3/72

Natürliche Alternativen: Putz  10/78

Parkett schleifen  3/10

Perimeterdämmung  3/52

Planungssoftware  10/74

Profile, Boden-  11/48

Profilsysteme  11/48

Putz, natürlicher  10/78

Quark-Kalk-Kleber  3/72

Renovierung einer Holztreppe  10/52

Renovierung eines Balkons  6/42

Renovierung, Badezimmer-  
(Wellnessbad)  11/6

Renovierung, Boden-  3/10

Reparatur alter Möbel  4/34

Reparatur Holzboden  3/6

Sanierung eines Balkons  6/42

Schaumstoffabdichtung  2/48

Schleifen, Dielen  3/12

Schleifen, Parkett  3/10

Schleifrichtung, Parkett  3/11

Silikonfugen  12/52

Software zur Wohnraumgestaltung  10/74

Tapete (Wandgestaltung)  2/6

Tausch von Fliesen  4/48

Tischreparatur  4/34

Trägerprofil  11/48

Treppe renovieren  10/60

Trittschallschutz  3/16

Trockenbau (Grundwissen)  1/Beihefter

Türen abdichten  2/48

Überblick Dämmstoffe  1/46

Umbau Heizungskeller (Wellnessbad)  11/6

Untergründe ausgleichen  5/48

Unterschrank (Kellerausbau)  10/6

Verbunddämmelemente  11/52

Verkleidung einer Dusche  4/52

Verlegetechnik Holzboden  3/16

Vorbereitung Wand (Wandgestaltung)  2/6

Wand glätten (Wandgestaltung)  2/6

Wände mauern  7/52

Wandgestaltung  2/6

Waschkeller (Kellerausbau)  10/6

Wechsel von Fliesen  4/48

Wohnungsgestaltung mit  
Computerprogrammen  10/74

Zinkrinnen  9/58

Werkstatt und Technik

Acrylglas (Grundwissen)  9/Beihefter 

Akkugeräte  7/Beihefter

Akkus pflegen  1/83

Akkutechnik (Grundwissen)  11/Beihefter 

Akkutechnik  4/76

Alarmanlage  2/52

Anschluss Alarmanlage  2/52

Anschluss von Leuchten (Lichttechnik)  12/6

Aufbau Werkstatt (Werkstatt-Einrichtung)  1/6

Außensirene  2/52

Ausstattung Waldarbeit  2/90

Ausstattung Werkstatt  
(Werkstatt-Einrichtung)  1/18

Bewegungsmelder  2/52

Bohren eines Brunnens  7/72

Boxenbau  9/34

Brennwerttechnik  12/46

Brunnen bohren  7/72

Brunnenbau 7/72

Brunnenstube einrichten  8/72

Einbau einer Tiefbrunnenpumpe  8/72

Einbau Netzwerk-Steckdose  1/74

Einbauleuchten (Wellnessbad)  11/6

Elektroinstallation (Lichttechnik)  12/6

Energiesparen: Heizung  12/46

Energiesparlampen (Lichttechnik)  12/6 

Fenstersicherung  12/Beihefter

Fußbodenheizung  11/76

Gartenbewässerung  
(Grundwissen)  7/Beihefter

Gartengeräte mit Akkutechnik  4/76

Geräte einlagern  1/83

Geräte mit Lithium-Ionen-Akkus  4/76

Geräte zum Schleifen  11/72

Gerätelagerung  1/83

Glühbirne (Lichttechnik)  12/6

Glühlampe (Lichttechnik)  12/6

Grundausstattung, Werkzeug-  12/82

Grundkenntnisse Kettensäge  2/90

Halogenlampe (Lichttechnik) 12/19

Halter für Zwingen  
(Werkstatt-Einrichtung)  1/17

Handwerkzeuge  12/82

Heimnetzwerk  1/74

Heizkörper-Montage (Wellnessbad)  11/18

Heizsysteme  12/46

Heiztechnik 12/46

Heizung 12/46

Heizung warten  12/46

Heizung, Fußboden-  11/76

Heizungspumpen  12/46

Heizungsregelung  11/76

Holz richtig verschrauben  5/71

Hydraulischer Abgleich  12/46

Installation von LED-Leuchten  
(Lichttechnik)  12/6

Kapp-Schneidhilfe  

(Werkstatt-Einrichtung)  1/16

Kasten, Werkzeug-  12/82

Kettensägearbeiten  2/90

Klemmbrett für Zwingen  
(Werkstatt-Einrichtung)  1/17

Kombi-Netzsysteme  2/72

Lampen (Lichttechnik)  12/6

Lautsprecher-Regal  9/34

LED/Lichttechnik  12/6

LED-Spots in Fliesen (Lichttechnik) 12/16

Leuchten (Lichttechnik)  12/6

Leuchtenanschluss (Lichttechnik)  12/6

Leuchtmittel (Lichttechnik)  12/6

Leuchtstoffröhre (Lichttechnik) 12/19

Licht (Lichttechnik)  12/6

Lichttechnik/LED  12/6

Lichtwellenleiter (Wellnessbad)  11/16

Magazin Wissen & Technik  1/64, 2/58, 3/58, 
 4/58, 5/58, 6/58, 7/58, 8/58, 9/64, 10/64, 
 11/62, 12/72

Messtechnik (Grundwissen)  2/Beihefter

Mietgeräte  6/68

Mobile Werkbank (Werkstatt-Einrichtung)  1/8

Mobile Werkstatt  10/26

Montage eines Heizkörpers  
(Wellnessbad)  11/18

Motorsägenführerschein  9/76

Müllbox (Werkstatt-Einrichtung)  1/14

Netzwerk-Steckdose, Einbau  1/74

Netzwerkleitungen  1/74

Netzwerktechnik  1/74

Netzwerktechnik: Multimedia  2/72

Öffnungsmelder  2/52

Planungssoftware  10/74

Programmierbares Thermostat  11/76

Pumpe montieren  8/72

Rasenmäher warten  5/72

Regal für Lautsprecher  9/34

Regelung, Heizungs-  11/76

Richtig dübeln  5/71

Robotermäher  4/72

Sauna-Steuergerät (Wellnessbad)  11/10

Schleifgeräte  11/72

Schleifgeräte, Fußboden  3/13

Schleifmaschinen  11/72

Schleifscheiben  11/72

Schrauben  5/68

Schüttenregal (Werkstatt-Einrichtung)  1/13

Sicherer Umgang mit Motorsägen  9/76

Sicherheit (Grundwissen)  12/Beihefter 

Sicherheit, Fenster-  12/Beihefter

Sicherheit: Alarmanlage  2/52

Sicherheit: Tresore  3/48

Software zur Wohnraumgestaltung  10/74

Steuergerät für Sauna (Wellnessbad)  11/10

Teichpumpe einlagern  1/83

Test Akku-Heckenscheren  9/68

Test Benzinrasenmäher  3/62

Test Cuttermesser  2/62

Test Elektrorasenmäher  5/62

Test Exzenterschleifer  11/66

Test Gartenscheren  4/62

Test Gartenschläuche  6/62

Test Oszillations-Werkzeuge  1/68 

Test Schneeschieber  12/76

Test Straßenbesen  10/68

Test Viereckregner  8/62

Test Winkelschleifer  7/62

Thermostat, programmierbar  11/76

Tiefbrunnenpumpe einbauen  8/72

Tresore  3/48

Türsicherung  12/Beihefter

Verleih, Werkzeug-  6/68

W-Lan (Netzwerktechnik)  1/74

Wärmepumpen  12/46

Wartung eines Rasenmähers  5/72

Werkbank, mobile  
(Werkstatt-Einrichtung)  1/8

Werkstatt-Ausstattung  

(Werkstatt-Einrichtung)  1/18

Werkstatt-Einrichtung  1/6

Werkstatt-Zubehör  
(Werkstatt-Einrichtung)  1/6

Werkzeug mieten  6/68

Werkzeug-Grundausstattung  12/82

Werkzeuge  12/82

Werkzeuge zum Schleifen  11/72

Werkzeugkasten  12/82

Werkzeugkasten  3/76

Werkzeugkoffer  12/82

Werkzeugmobil  10/26

Werkzeugset  12/82

Werkzeugwagen  10/26

Wohnungsgestaltung mit  
Computerprogrammen  10/74

Zubehör Werkstatt  
(Werkstatt-Einrichtung)  1/6

Zwingenhalter (Werkstatt-Einrichtung)  1/17

Kreatives, Basteln, Kleinthemen

Accessoires für das Badezimmer  1/24

Bad-Accessoires  1/24

Badezimmerausstattung  1/24

Bepflanzter Leiterwagen (BP)  6/82

Boxenbau  9/34

Duschvorleger (Bad-Accessoires)  1/24

Falsche Schublade  5/30

Fototapeten gestalten  10/40

Futterhaus mit Grasdach  11/86

Garderobe aus Holz  6/28

Grasdach-Vogelhaus  11/86

Holz-Garderobe  6/28

Holz-Schlitten  12/64

Holzkonsole  5/30

Holzlampe  11/34

Holzschatulle (BP)  10/32

Kisten-Regal  8/34

Klein-Garderobe  6/28

Konsole zum Öffnen  5/30

Küchenabroller  3/26

Küchenhelfer (Schneidebrett) 2/26

Küchenhelfer (Vorratsroller) 3/26

Lampe  11/34

Lautsprecher-Regal  9/34

Leiterwagen (BP)  6/82

Leuchte, Steh-  11/34

Mini-Garderobe  6/28

Pflanz-Mobil (BP)  6/82

Pyramide, Weihnachts- (BP)  12/56

Regal aus Weinkisten  8/34

Regal für Lautsprecher  9/34

Regal, Schuh-  3/38

Rollenhalter (Bad-Accessoires)  1/24

Schatulle aus Holz (BP) 10/32

Schlitten  12/64

Schmuckkasten (BP)  10/32
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Schmuckschatulle (BP)   10/32

Schneidebrett mit Schublade  2/26

Schuhabtreter  1/90

Schuhregal  3/38

Stehleuchte  11/34

Vogelfutterhaus  11/86

Vogelhaus  11/86

Vogelhäuser (BP)  8/88

Vorratsroller  3/26

WC-Papier-Halter (Bad-Accessoires)  1/24

Weihnachtspyramide (BP)  12/56

Weinkisten-Regal  8/34

Garten, Balkon, Zimmerpflanzen

Akkus pflegen  1/83

Akkutechnik (Grundwissen)  11/Beihefter 

Akkutechnik  4/76

Anlage eines Schwimmteichs  6/6

Anlegen eines Gartens  4/6

Anzuchtstation  3/94

Anzuchtstation für Tomaten  6/88

Astschnitt  3/90

Aufbau einer Gartenmauer  5/44

Aufbau eines Sonnensegels  
(Sonnenschutz)  7/8

Aufbewahrung im Garten  12/94

Ausstattung Waldarbeit  2/90

Balkon sanieren  6/42

Bank aus Beton und Holz  5/94

Bank aus Holz und Stein  7/84

Bank mit Pflanzkasten  7/84

Baumschnitt (Grundwissen)  10/Beihefter

Bausatz für Regensammler  8/94

Bepflanzter Leiterwagen (BP)  6/82

Bepflanzung, Garten- (Gartenanlage)  4/20

Biologisch Düngen  5/76

Blockbohlenhaus für den Garten  4/94

Bodenbearbeitung  
(Grundwissen)  4/Beihefter

Bodeneinbauleuchten (Holzterrasse)  5/18

Bodenverbesserung  5/76

Bohren eines Brunnens  7/72

Brunnen aus Holz und Stein  6/94

Brunnen bohren  7/72

Brunnenbau  7/72

Brunnenstube einrichten  8/72

Dachterrasse fliesen  7/44

Dahlien überwintern  11/90

Dauerholzterrasse  5/6

Dünger im Überblick  4/90

Dünger selber machen  5/76

Einbau einer Tiefbrunnenpumpe  8/72

Erdkeller  12/90

Erdlager  12/90

Erdmiete  12/90

Erneuerung eines Balkons  6/42

Fertigelementhaus für den Garten  4/94

Fertigpool  6/6

Fertigteich (Gartenanlge)  4/18

Fliesen einer Dachterrasse  7/44

Fundament, Punkt-  9/88

Futterhaus mit Grasdach 11/86

Garten-Klapptisch  8/72

Gartenanlage 4/6

Gartenbank aus Beton und Holz  5/94

Gartenbänke  7/84

Gartenbepflanzung (Gartenanlage)  4/20

Gartenbewässerung  
(Grundwissen)  7/Beihefter

Gartenbrunnen, kleiner  6/94

Gartengeräte mit Akkutechnik  4/76

Gartengestaltung  2/94

Gartenhaus (Stauraum)  8/6

Gartenhäuser  4/94

Gartenliege (BP)  4/84

Gartenmauer aufbauen  5/44

Gartenpavillon  7/92

Gartenplanung  2/94

Gartenschrank  12/94

Gartenteich  6/6

Gartenunterstand (Stauraum)  8/6

Gehölzpflege  3/90

Geländer, Vordach  2/82

Gemüselagerung  12/90

Geräte einlagern  1/83

Geräte mit Lithium-Ionen-Akkus  4/76

Gerätelagerung  1/83

Geräteschuppen (Stauraum)  8/6

Gestaltung Gartenanlage  2/94

Gewächshaus  10/92

Gewächshaus-Zubehör  11/94

Gewächshaus, Mini-  3/94

Grasdach-Vogelhaus  11/86

Grillen (Grundwissen)  6/Beihefter

Growbag-Regal  5/90

Growbag-Regal für Tomaten  6/88

Grundkenntnisse Kettensäge  2/90

Heizung für Gewächshaus  11/94

Hochbeet 10/88

Hochdruckreiniger entleeren  1/83

Holz-Schlitten  12/64

Holzliege (BP)  4/84

Holzschrank  12/94

Holzschuppen (Stauraum)  8/6

Holzschutz, natürlicher  6/72

Holzterrasse  5/6

Kälteschutz für Pflanzen  11/90

Kettensägearbeiten  2/90

Klappliege (BP)  4/84

Klapptisch  8/82

Kompost  5/76

Konstruktion Vordach  2/82

Konstruktiver Holzschutz  6/72

Kübelpflanzen überwintern  11/90

Kur für den Rasen  4/90

Lagerung im Winter  12/90

Leiterwagen (BP)  6/82

Liege aus Holz (BP)  4/84

Magazin Garten & Freizeit  1/88, 2/78, 3/82, 
 4/80, 5/82, 6/78, 7/80, 8/78, 9/84, 10/84, 
 11/82, 12/88

Markisen-Montage (Sonnenschutz)  7/12

Mini-Gewächshaus  3/94

Montage einer Markise (Sonnenschutz)  7/12

Motorsägenführerschein  9/76

Natur-Schwimmteich  6/6

Natürliche Alternativen: Dünger und  
Erden  5/76

Natürliche Alternativen: Holz schützen  6/72

Natürliche Alternativen: Pflanzenschutz  4/68

Natürlicher Pflanzenschutz  4/68

Obstlagerung  12/90

Ofen, Räucher-  9/92

Ökologisch Düngen  5/76

Ökologischer Holzschutz  6/72

Ökologischer Pflanzenschutz  4/68

Ordnungshelfer  12/94

Pavillon, Garten- 7/92

Pflanz-Mobil (BP)  6/82

Pflanzen natürlich schützen 4/68

Pflanzen überwintern  11/90

Pflasterfugen  3/86

Pflege, Gehölz-  3/90

Planung Gartenanlage  2/94

Pumpe montieren  8/72

Punktfundament  9/88

Rankhilfe mit Pflanztrog  7/88

Rasen pflegen  4/90

Rasen vertikutieren  4/90

Rasenkanten 5/86

Rasenkur  4/90

Rasenmäher warten  5/72

Räucherofen  9/92

Regal für den Garten  12/94

Regensammler  8/94

Regentonne entleeren  1/83

Regentonnen  8/94

Regenwasser sammeln  8/94

Regenwassertank  8/94

Renovierung eines Balkons  6/42

Richtig Schnee schippen  1/94

Robotermäher  4/72

Sanierung eines Balkons  6/42

Schattenlösungen für den Garten 
(Sonnenschutz)  7/6

Schlitten 12/64

Schneefräsen  1/94

Schneeräumen  1/94

Schneeschieber  1/94

Schuhabtreter  1/90

Schutzkleidung  2/90

Schwimmteich  6/6

Sicher durch den Winter  11/90

Sicherer Umgang mit Motorsäge 9/76

Sichtschutz auf Terrasse (Holzterrasse)  5/14

Sonnenpavillon  7/92

Sonnenschutz  7/6

Sonnensegel aufbauen  7/8

Stauraum 8/6

Swimmingpool  6/6

Tank für Regenwasser  8/94

Teich anlegen (Gartenanlage)  4/12

Teichbecken aus GFK  4/12

Teichpflege (Grundwissen)  5/Beihefter 

Teichpumpe einlagern  1/83

Terrasse anlegen (Gartenanlage)  4/14

Terrasse anlegen (Holzterrasse)  5/6

Terrasse aus Holz  5/6

Terrasse richtig verschrauben  5/71

Terrassensichtschutz (Holzterrasse)  5/14

Test Akku-Heckenscheren  9/68

Test Benzinrasenmäher  3/62

Test Elektrorasenmäher  5/62

Test Gartenscheren  4/62

Test Gartenschläuche  6/62

Test Schneeschieber  12/76

Test Straßenbesen  10/68

Test Viereckregner  8/62

Tiefbrunnenpumpe einbauen  8/72

Tisch zum Klappen  8/72

Tomaten-Growbag  6/88

Treibhaus, Mini-  3/94

Treppenbeet  5/90

Überwinterung von Pflanzen  11/90

Umluft-Ventilator  11/94

Unterstand, Garten- (Stauraum)  8/6

Vertikutieren  4/90

Vogelfutterhaus  11/86

Vogelhaus  11/86

Vogelhäuser (BP)  8/88

Vordach, Geländer  2/82

Wärmematte  11/94

Wartung eines Rasenmähers  5/72

Wasserspiel  6/94

Weg anlegen (Gartenanlage) 4/14

Winterlager  12/90

Zubehör, Gewächshaus-  11/94

Verschiedenes/Rubriken

Adventskalendergewinnspiel 12/54

Baumarkt Online 3/68

Blauer Engel (Serie  
Natürliche Alternativen) 1/80

Brandschutz  12/Beihefter

Buchtipps  8/55

Feuerlöscher  12/Beihefter

Grillen (Grundwissen)  6/Beihefter

Jahresinhalt 2010  1/52

Magazin Bauen & Renovieren  1/34, 2/40, 
 3/40, 4/38, 5/40, 6/38, 7/40, 8/40, 9/44, 
 10/44, 11/44, 12/38

Magazin Garten & Freizeit  1/88, 2/78, 3/82, 
 4/80, 5/82, 6/78, 7/80, 8/78, 9/84, 10/84, 
 11/82, 12/88

Magazin Möbelbau & Wohnen  1/20, 2/22, 
 3/22, 4/22, 5/20, 6/24, 7/24, 8/24, 9/26, 
 10/22, 11/24, 12/22

Magazin Wissen & Technik  1/64, 2/58, 3/58, 
 4/58, 5/58, 6/58, 7/58, 8/58, 9/64, 10/64, 
 11/62, 12/72

Mietgeräte  6/68

Ofen, Räucher-  9/92

Online-Baumarkt  3/68

Online-Shop (Baumarkt)  3/68

Planungssoftware  10/74

Räucherofen  9/92

Rauchmelder  12/Beihefter

selbst Online-Shop  11/58

Sicherheit (Grundwissen)  12/Beihefter 

Software zur Wohnraumgestaltung  10/74

Vergleich von Werkzeugkästen  3/76

Verleih, Werkzeug-  6/68

Werkzeug mieten  6/68

Werkzeugkasten  3/76

Widerstandsklassen  12/Beihefter

Wohnungsgestaltung mit  
Computerprogrammen  10/74

Baupläne
Mit BP gekennzeichnete Artikel 
sind die Bauplanthemen des  
Jahres. Sie können die Pläne zum 
Preis von 3,50 Euro pro Plan zzgl. 
1,53 Euro Versandkosten-Anteil je 
Lieferung nachbestellen. 

Senden Sie dazu einen Verrech-
nungsscheck über den Gesamt-
betrag an die:

Red. „selbst ist der Mann“ 
Bauplan-Service 
Industriestraße 16 
50735 Köln

Teilen Sie uns in jedem Fall bitte 
auch Ihre Adresse sowie Thema, 
Heft und Jahrgang des Bauplans 
mit (z. B.: „Weihnachtspyramide 
12/2011“). Die hier im Inhaltsver-
zeichnis zusätzlich aufgeführten 
Seitenzahlen benötigen wir zur 
Bearbeitung nicht.

In jedem aktuellen selbst ist der 
Mann -Heft finden Sie außerdem 
einen Coupon, mit dem Sie Ihre 
Bestellung noch bequemer 
erledigen können. Baupläne 
können Sie natürlich auch online 
bestellen: www.selbst.de
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